様式第３号（第８条関係）

年  月  日

 諫早市長          様

住 所

自治会・町内会名

代 表 者 職 氏 名

電話番号(連絡先)

防犯灯設置費補助金事業実績報告書

     年  月  日付け   第     号で補助金の交付決定通知のありまし

た標記補助金に係る補助事業の完了について、下記のとおり報告します。

記

補 助 年 度 年度  補助金の名称 諫早市防犯灯設置費補助金

着 手 年 月 日 年  月  日 完了年月日 年  月  日

交 付 決 定 通 知 額 円

補助対象事業の精

算 額 （事 業 費）
円

添 付 書 類

１ 防犯灯設置事業報告書

２ 電気工事店からの領収書(写し)

３ 防犯灯設置工事に係る写真(施工写真及び完成写真)

４ 防犯灯設置事業に係る決算書